
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 253

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2019 13:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2019 13:15:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM PARA AS PRAÇAS ESPORTIVAS DOS JOGOS
INTERMUNICIPAIS DA MELHOR IDADE  CONFORME CONVENIO SICONV 878333/2018.
Resumo:
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM PARA AS PRAÇAS ESPORTIVAS DOS JOGOS
INTERMUNICIPAIS DA MELHOR IDADE  CONFORME CONVENIO SICONV 878333/2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2019 00:00:00 homologação Baixar

27/02/2019 00:00:00 adjudicação Baixar

27/02/2019 00:00:00 contrato Baixar

30/01/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/253/plocacao-de-equipamentos-de-som-para-as-pracas-esportivas-dos-jogos-intermunicipais-da-melhor-idadenbsp-conforme-convenio-siconv-8783332018p-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aaa8ed60da2a6a5042ee882e4402104.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c1df1e4e4ca78bca90a161418bf73e.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c77a3969f621c1cd7c5a86d1a8e3ac04.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2621725276b04883cf62a8e1a0cb9566.pdf

